PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______     ___________
	О внесении изменений в постановление администрации города Березники от 30.04.2021 № 01-02-537 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение объекту

адресации адреса

или аннулирование

его адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации                  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения или аннулирования адресов»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации города Березники от 30.04.2021 № 01-02-537 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса или аннулирование его адреса»:

1.1.в преамбуле слова «объекту адресации адреса или аннулирование его адреса» заменить на «адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».
1.2.в наименовании Административного регламента слова «объекту адресации адреса или аннулирование его адреса» заменить на «адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса».

1.3.в пунктах 1.1.1., 1.2.1., 2.1.1., 2.3.1.1., 2.3.1.2, 3.1.1.2., 3.1.1.3., 3.3.2.2.1., 3.3.2.2.2., 3.3.2.3.1., 3.3.2.3.2., 3.3.3., 3.3.4., 3.3.5., 3.4.1, 3.4.2.1., 3.4.2.2., 3.4.3. Административного регламента слова «объекту адресации адреса или аннулировании его адреса» заменить на «адреса объекту адресации, изменении и аннулировании такого адреса».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                            в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]